Eucharistia effectus, 382. Epotato sanguine Christi exponitur memoria veteris hominis, 383. Dandus Christi sanguis poenitentibus, ut suum pro Christo fundant, I, 856. Fideles quotidie bibunt sanguinem Christi ut sanguinem

pro Christo fundant, 850. Idoneus non est ad martyrium quem non accepta Eucharistia erigit, 1, 856. Eucharistia accipientibus tutela, *ibid.* Ora post corpus et sanguinem Domini idolorum reliquiis respuerunt, 466. Sanctificata ora cœlestibus cibis, *ibid.* Eucharistia accipienda cum timore, 774. Oramus ne intercedente aliquo graviore delicto abstenti, a Christi corpore separemur, 531. Eucharistia non prodest indignis, 487. Christus eorum panis qui corpus ejus contingunt, 531. Panis noster Christus, *ibid.* Unanimitatem Christianam ipsa etiam Dominica sacrificia declarant, 384; I, 1141. Eucharistia nihil prodest sine operibus, 751. Eucharistia est unde baptizati unguuntur, I, 1040, 1041.

EUCHRATIUS episcopus, 362. Euchratius a Thenis, I, 1064.

EUGENIUS ab Ammedera, I, 1065.

EUGYCIANUS episcopus, I, 1036; II, 424.

Evangelica lex, 387; I, 1144. Evangelica lex et Dominica traditio servanda, 387. Evangelici sacramenti unitas, 343. Evangelica communicatio, 304. Evangelica veritas, *ibid.*

Evangelium non potest in parte consistere et in parte nutare, 482. Martyres nihil possunt contra Evangelium, 483. Per Evangelium martyres fiunt, 304. Frustra Evangelium asserere volunt qui se ab Ecclesia separant, 340.

EVARISTUS de episcopo jam nec laicus, I, 726. Evaristus schismaticus, I, 714.

Exaltationis contentio non potest esse apud Christianos, 645.

Examinandum est per multos quod per multos commissum est, 312.

Exarmatur fides populi, I, 816.

Excessus collegæ Cypriani, 228, 229.

Excitati de presbyterio, I, 730.

Exempla fiunt quæ facinora esse destiterunt, 208.

Exemplum litterarum quorundam lapsorum, 303.

Exerrans a via veri itineris, 517.

Exitus gloriosæ mortis, 329.

Exomologesis, 251, 256, 257, 259, 260, 263, 281, 370, 479, 488, 490, 778; I, 794. Secundum disciplinæ ordinem ad exomologesin venit, 251, 257. Daniel post innocentie gratiam facit exomologesin, 490.

Exorcistarum potestas, I, 1151. Exorcistæ cujusdam laus, I, 1164, 1165. Exorcismorum vis, 203 et seq., 553, 559. Exorcizare dæmonia, 788.

Expeditionis dies, 519.

Exploratio disciplinæ, I, 768. Dei exploratio, 891.

Expugnator domesticus, 474.

Expungere necessitates fratrum, 380.

Extollentiam diligere, 516.

Extorris, 261, 262, 272, 274, 276, 332. Extorres et proflugi, I, 781. Extorres bonis omnibus spoliati, 261. Extorres cathedræ et plebis, I, 726.

Exsultantia in sensu, 419.

F

FABIANUS, vir nobilissimæ memoriæ, 312. Fabianus papa, I, 810. Fabianus episcopus Romanus, I, 1140. Fabiani locus, id est cathedra Petri, I, 772.

Fabula Græcæ libidinis, 782. Fabulis studentibus, 195.

Facies incorrupta, 460.

Facilitate sua molestus, 285.

Facinoris veritas dolore corporis exprimitur, 554.

Factio hæreticæ pravitate, I, 726. Factio discrepans, I, 706.

Factura Dei adulterari non debet, 454.

Facultas transcriptionis, 316.

Facundia venenata, I, 833.

Fallacia odiosa fidelibus, 671. Fallacia cæca et latebrosa, 496. Impleta fallacia, 613.

Falsarii, 552, 643.

Fames æterna, 368.

Fasces duodecim consulum, 266.

Fata tria, 278.

Fatiscentis anni induciæ, 194.

FAUSTINUS episcopus, I, 851. Faustinus Lugdunensis, I, 990. Germinius Faustinus, presbyter Africanus, 899.

Faustus episcopus, I, 1021. Faustus a Timida Regia, I, 1069.

FAVORINUS acolythus, 301.

FAX. Faces ad inflammendam fidem, 296.

FEBRIS dedicata, 570.

FELICIANUS acolythus, I, 809.

FELICISSIMUS schismaticus, 329, 330, 332; I, 707, 708, 728, 797, 808. Minatur secum in morte non communicaturos qui obtemperaverint Cypriano, 330. Ejus presbyterium, I, 707. Quinque presbyteri ei copulati, 338. Abs-

tentus a Cypriano, 330. Satelles Novati, I, 728. Fustes et gladios et lapides minatur, I, 798, 799. Dudum absentis a plurimis episcopis, I, 797. Romam venit, sed ab ecclesia pellitur, *ibid.* Ejus scelera, 799. Pars Felicissimi nec de sacrificatis, nec de hæreticis, 333. Episcopus potest colligere, 318. Plures sunt qui adferunt iudicio schismaticorum, quam qui eos sequuntur, 323.

FELICISSIMUS catholicus, 428.

FELIX episcopus, 346; I, 1021, 1036. Felix de Casar Augusta, I, 1028. Felix in metallo constitutus, 414, 420, 425. Felix a Bagai, I, 1061. Felix ab Amaccora, 1065. Ab Urbina, 1063. A Mazarana, 1067. A Busacenis, 1069. A Gurgitibus, 1071. Felix presbyter, 272; I, 1028. Felix schismaticus, I, 310.

Femina fortior viris torquentibus, 446. Feminarum Christianarum laus, 427. Jussit Deus ut in Ecclesia cum feminis triumphemus, *ibid.* Jubet ut privatim pugnas femineas caveamus, *ibid.*

Feris corpus objicitur, 799. Fera religione superata, 786. Fera rabida nutritur in pœnam hominis, 788.

Fidelem debere esse innocentem, 756. Fidelis cur emendetur, 762. Fidelis non debet vivere gentilitate, 755.

Fidentium in Deo solo, 737. Fidentium robur, I, 785.

Fides nostra debet esse simplex, 760. Fidei prima lineamenta, 677. Fidei majestas, 310. Fidei et veritatis unanimitas, I, 1137. Fides una est, I, 1136. Fidei unitas de Deo Patre et de Jesu Christi traditione veniens, I, 1131. Secundum fidei merita tantum quisque accipit, quantum se credat accipere, 665. Deus sanguinem nostrum non desiderat, sed fidem quærit, 594. Fides multum prodest, 737. Fidei robur immobile, I, 798. Fides invicta, 347. Fidei vigor sincerus, 268. Fides Christi tenenda, 297. Non perveniri potest ad Deum Patrem nisi per Filium ejus Christum, 718, 750. Ex fide sunt filii Abraham, 377. Apud schismaticos fides sana esse non potest, I, 1195. Fidei et perfidiæ nulla potest esse securitas, I, 829. Fidem recuperare, 273. Fides jacens et pene dormiens, 468. Fides scabra, I, 1194. Fides caduca accipiens, 665. Fides certa futurorum, 676. Fide mundantur corda, 1204.

Fiducia in questione, 529.

FIDUS episcopus, I, 1013.

Figmenta terrena, 624.

Filii Dei nuncupamur, 526. Filii Dei facti per Christum, 564. Filii Dei qui sint, 625. Filii Dei debent esse pacifici, 518.

Filiorum amor, 455. Filii bene tractandi a patribus, 771. Filios non decet esse degeneres, 624. Filius læsi patris injuriam vindicat, I, 1121. Filii male pœnitentis descriptio, I, 789. Filii Ecclesiæ, 337.

FILIUS Dei. Vide CHRISTUS.

Finis sæculi appropinquans, 812.

FIRMILIANUS episcopus Casaræ Cappadociæ, I, 1154. Cypriani opera quasi propria suscipit, 1157. Ejus studium et amor unitatis, *ibid.*, 1175 et seq. Cypriano rescripsit, annis fere viginti et duobus post Alexandrum imperatorem, 1163.

FIRMUS martyr, 281.

Fisco vindicata bona Christianorum, 430. Fisco invadit, 616. Fisco tenet possessiones extorrium, 372.

Flagra spiritalia, 555.

Flamma jugis, 550.

Flammei capilli, 456.

FLORA meretrix, 570.

FLORENTIUS PUPPIANUS, 400.

Floridiorum ministerium, 277.

FLORUS, 346.

Flumina quatuor, id est quatuor Evangelia, I, 1116.

Fluxu sanguinis mundus intremuit, 802.

Fœnerari non licet, 759. Fœnera Deo patrimonium tuum, 449.

Fons signatus, I, 1139. Fons Ecclesiæ signatus, I, 1173.

Fons vix modico sudore distillat, 547. Usuris multiplicantibus fœnus augere, 471.

Fori vita, 213, 214.

Forma fucata in feminis, 669.

Formidolositas, pœnis merita, 794.

Fornicatio grave delictum, 768.

FORTUNATA martyr, 281.

FORTUNATIANUS episcopus, 389.

FORTUNATUS episcopus, I, 701, 703, 708, 711, 1026.

Fortunatus schismaticus pseudoepiscopus, 608, 809, 810, 824.

Fortunatus a Tachabari, I, 1089. Fortunatus presbyter, 284. Fortunatus hypodiakonus, 302, 303.

FORTUNIO martyr, 281.

Frangere virum in feminam, 211.
 Fraternitas rupta, 834. Fraternitatis vinculum charitas.
 651. Fratrem non circumveniendum, 773.
 Frans mortale crimen est, 681. Fraudibus involuti, I,
 817. Fraudatores et mœchi, I, 791.
 Frendentes minas populi, 800. Fundos insidiosis frau-
 dibus rapere, 471.
 Frondea lecta, 196.
 Faucrus martyr, 281.
 Fruges boni operis, 291.
 Frumentum esse possumus, 844.
 Fuci adulterini, 454 et seq.
 Fugiendum in persecutione, 471, 472. Relinquenda
 patria et patrimonium, *ibid.* Fugæ Christianorum in per-
 secutione, I, 1164. Fuga in persecutione laudata, I, 855.
 Non minor eorum gloria, 857. Fugam horrere non debent
 qui a grege interim necessitate temporis corpore, non
 spiritu separantur, 352. De clericis qui in persecutione
 ecesserunt, 801. Poena illis imposita, *ibid.*
 Funus tuum portare cepisti, 490. Furiatæ mentis
 odium, 644.
 Furu, I, 1095. Furnitana plebs, II, 397.
 Furor insanabilis, 392.
 Furta spiritalia, 888.
 Fustibus cæsi, 416. Fustibus cuntundere, 476.
 FUTURUS vexillarius Privati, 307.
 Futurorum fides, 484. Futurorum metum nemo cogi-
 tat, 818.